109 年度年會暨擴大學術研討會
辦理日期公告

主旨：109 年度年會暨擴大學術研討會，原定 2 月 22-23 日舉行，因受新冠肺炎疫

情影響，本會另擇期於 8 月 1-2 日舉辦，詳細說明如下:

時間：109 年 8 月 01 日～8 月 02 日 (星期六、日)
地點：外貿協會台北國際會議中心 1 樓報到（台北市信義路五段一號）
學分：A 類積分 29 分、醫學倫理學 3.6 分。
※A 類 29 分需於現場報到，完成一次簽到簽退方可獲得。
※醫學倫理法律學分須完成大會報到後，上完課程並繳回回饋問卷方可獲得。

報到時間：8 月 01 日(六) 上午 8:15～下午 2:00
8 月 02 日(日) 上午 8:15～下午 2:00

簽退時間：簽到簽退至少須相隔 3 小時，最晚簽退時間為下午 5:00。
※二天會議時間內必須簽到及簽退各一次，可擇其中一天或跨日完成，不得代理報

到。超過報到時間亦不受理。
※會議期間依照「中央流行疫情指揮中心」管制公告，採全程配戴口罩，屆時如

有異動將依照「中央流行疫情指揮中心」規定辦理公告。

大會晚宴：因新冠肺炎疫情影響，取消國際學術交流，大會晚宴改為邀請制，先

前已報名繳費之會員，秘書處將以郵寄匯票方式退費。

繳費項目：(匯款期限延長至 7 月 10 日)
 (1) 109 年度常年會費：

會 員 3,500 元（永久會員、及 80 歲以上之會員免繳）
準會員 500 元

(2) 109 年度年會報到費：
會 員 2,000 元（65 歲以上免繳）
住院醫師(準會員)免費
住院醫師(非準會員) 1,000 元

PS.電腦系統將會記錄會員之繳費情形，若過往常年會費尚未繳清者，請先繳清後

再行繳交今年度(109 年)之常年會費。
※如需現場繳費者，請於上午 8:15~下午 2:00 前繳費，若超過報到時間，大會將不

再受理或代管費用，敬請務必配合辦理。
繳費方式：

郵政劃撥帳號：00037773  戶名：台灣婦產科醫學會
並請於劃撥單備註欄註明  繳費項目 及 會員編號 。

★敬請盡量利用郵政劃撥預先繳費，以加速大會報到作業時間。